36 数字脑电图机 北京太阳 SOLAR6048 套 1 288000.00 288000.00

37 空气波压力循环治疗仪（下肢

气压泵）
诺万 N-6500C 台 1 52800.00 52800.00

38 双通道注射泵 麦科田 SYS-52 台 12 6000.00 72000.00

39 医疗模拟教学设备
北京圣医

智教
/ 批 1 238000.00 238000.00

40 ★彩超 飞依诺 VinnoR760 台 2 835000.00 1650000.00

合计报价（大写）：玖佰玖拾伍万贰仟捌佰圆整 ￥:9952800.00

说明： 1.品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须详细报出总报价的各个组成部分的报价 报价精确到小数点后两位；

3. 各分项报价合计应当与“投标报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。

投 标 人： 西安九州通医药有限公司 （盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人： （签名）

日 期：20 25 年 12 月 3 日